
Uchwala Nr 1333/2021
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 4 sierpnia 2021 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostki organizacyjnej 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań zleconych na rok 2021

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz Uchwały Nr XXVII/264/2021 Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 21 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na 2021 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Uwzględniając zmiany budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone Uchwałą 
Nr 1332/2021 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 4 sierpnia 2021 roku w sprawie zmian 
budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2021 rok, dokonuje się zmiany planu finansowego 
Starostwa Powiatowego w Łodzi w zakresie zadań zleconych po stronie dochodów zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uwzględniając zmiany budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone Uchwalą 
Nr 1332/2021 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 4 sierpnia 2021 roku w sprawie zmian 
budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2021 rok, dokonuje się zmiany planu finansowego 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w zakresie zadań zleconych po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian po stronie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody 
Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.187.2021 z dnia 28 lipca 2021 r.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 1333/2021 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 4 sierpnia 2021 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2021 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi przepisami
DOCHODY BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85321 Zespoły ds. Orzekania o Niepełnosprawności

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

652 727,00 -36 420,00 616 307,00

Razem dochody bieżące 652 727,00 -36 420,00 616 307,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE (•52 727,00 -36 420,00 616 307,00



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 1333/2021 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 4 sierpnia 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

1. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85321 Zespoły ds. Orzekania o Niepełnosprawności

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe
Razem wydatki bieżące________ _________ __________

76 975,00
76 975,00
76 975,00

-36 420,00
-36 420,00

__ -36 420,00

40 555,00
40 555,00

40 555,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 76 975,00 -36 420,00 40 555,00


